
FEDERATION SPORTIVE VALAISANNE DE TIR WALLISER SCHIESS SPORT VEREIN

`*

CHAMPIONNATS VALAISANS 

WALLISERMEISTERSCHAFT 

16.01.2018 et 24.02.2018

PISTOLET

PISTOLE

10M



FSVT/ WSSV

CHAMPIONNAT VALAISAN

WALLISER MEISTERSCHAFT
Vétérans_Veteranen

 

Nom Prenom 1 2 3 4 TOTAL MOUCHES

1 Ritz Franz 86 86 91 90 353 3
2 Luisier René 88 84 91 88 351 0
3 Stirnemann Jean-Pierre 91 85 82 85 343 1
4 Bumann Bernard 84 86 84 87 341 1

`* Nicollier Gilbert 76 87 76 82 321 0

*licence A hors canton.

Diplôme - invité



FSVT/ WSSV

CHAMPIONNAT VALAISAN

WALLISER MEISTERSCHAFT
Sur Appui_ Auflage 

Séniors / Sénioren  

Nom Prenom 1 2 3 TOTAL MOUCHES

1 Antonioli Philippe 96 94 98 288 2

Vétérans / Veteranen

Nom Prenom 1 2 3 TOTAL MOUCHES

1 Ritz Franz 93 94 95 282 6

2 Maranca Marina 90 97 93 280 3

3 Schers Pierre-Alain 96 90 91 277 3

4 Fardel Pierre-André 93 87 92 272 5

5 Luisier René 87 87 89 263 3

6 Crittin Jean-Marc 87 85 82 254 2

Séniors Vétérans / Senioren Veteranen

Nom Prenom 1 2 3 TOTAL MOUCHES

1 Wolf Charles 95 95 91 281 3

2 Maranca Klaus 92 96 90 278 4

3 Lattion Pierre 88 97 92 277 6

4 Terrettaz Paul 94 92 90 276 3

5 Münger Robert 91 91 93 275 2

6 Germanier Roger 91 90 93 274 4

7 Morel Alain 87 89 88 264 4

8 Besse Hilaire 86 78 83 247 0



FSVT / WSSV

MATCH PIST 10M

CHAMPIONNAT VALAISAN

WALLISER MEISTERSCHAFT
P10m Qualification

Dames  

Nom Prenom 1 2 3 4 5 6 TOTAL MOUCHES

1 Balet Marie-Claude 95 95 93 92 95 94 564 11
2 Möri Natascha 92 91 90 96 95 90 554 14
3 Roh Tania 93 91 89 88 91 93 545 10
4 Hugon Covi 89 79 85 80 90 83 506 6

Hommes

Nom Prenom 1 2 3 4 5 6 TOTAL MOUCHES

1 Coiana Pierre 95 96 90 92 93 90 556 9
2 Gabioud Benjamin 91 89 88 93 89 94 544 6
3 Lattion Roméo 88 92 85 92 91 88 536 6
4 Rochat Néhémie 88 87 91 88 88 89 531 4
5 Farquet Dorian 89 83 91 88 92 80 523 3
6 Parra Ivan 72 82 78 82 85 75 474 1

Séniors

Nom Prenom 1 2 3 4 5 6 TOTAL MOUCHES

1 Parreira Paulo 94 94 94 92 374 9 G

2 Grange Laurent 91 95 96 88 370 7 C

3 Antonioli Philippe 91 91 93 90 365 8 A

4 Gay Eric 88 94 90 93 365 3 H

5 Balet Bertrand 90 91 88 89 358 4 E

6 Reuse Christian 89 89 84 89 351 6 C

7 Lagoute Jean-Louis 87 81 91 87 346 0 B

8 Engel Eric 78 81 81 69 309 1 D

U21 - garçons

Nom Prenom 1 2 3 4 5 6 TOTAL MOUCHES

1 Fellay Alexis 80 87 85 87 81 90 510 2 -2pts au 40ec

2 Liechti Xavier 77 77 76 76 78 68 452 0

3 Voltolini Luca 59 62 66 83 78 72 420 1

U17

Nom Prenom 1 2 3 4 TOTAL MOUCHES

1 Petrillo Kylian 87 89 91 86 353 5

2 Pierroz Samuel 81 76 81 85 323 3

3 Caloz Timo 63 68 68 71 270 0

0

0



FSVT / WSSV

MATCH PIST 10M

CHAMPIONNAT VALAISAN

WALLISER MEISTERSCHAFT
Classement après finale ISSF

Dames Qualification Mouches Finale ISSF

Frauen IZ série 1 S 1+2 11e 12e 13e 14e 15e 16e 17e 18e 19e 20e 21e 22e 23e 24e total finale

1 Möri Natascha 554 14 44.7 89.3 9.9 10.4 109.6 10.6 10.6 130.8 10.2 10.0 151.0 10.3 10.0 171.3 9.3 10.2 190.8 9.2 8.3 208.3 8.1 10.0 226.4

2 Balet Marie-Claude 564 11 47.9 97.3 10.3 9.7 117.3 8.6 7.6 133.5 8.5 9.0 151.0 9.9 8.6 169.5 10.1 9.6 189.2 9.7 9.4 208.3 8.6 9.0 225.9

3 Roh Tania 545 10 44.4 92.8 8.7 9.5 111.0 9.7 9.0 129.7 10.0 9.7 149.4 10.0 9.2 168.6 10.1 10.3 189.0 9.4 8.1 206.5 206.5

4 Hugon Covi 506 6 43.6 89.2 8.7 7.4 105.3 6.4 8.9 120.6 9.3 7.6 137.5 9.3 8.2 155.0 9.4 6.3 170.7 170.7 170.7

Hommes Qualification Mouches Finale ISSF

Männer IZ série 1 S 1+2 11e 12e 13e 14e 15e 16e 17e 18e 19e 20e 21e 22e 23e 24e total finale

1 Gabioud Benjamin 544 6 46.0 90.2 7.7 9.5 107.4 10.2 8.4 126.0 10.2 9.7 145.9 9.5 10.8 166.2 8.7 8.4 183.3 9.6 9.6 202.5 9.5 9.8 221.8

2 Rochat Néhémie 531 4 50.3 92.3 10.2 9.4 111.9 8.3 9.4 129.6 9.2 10.6 149.4 8.4 9.1 166.9 8.0 9.6 184.5 9.4 8.6 202.5 9.3 9.4 221.2

3 Coiana Pierre 556 9 49 94.9 10 7.7 112.6 7.9 9.8 130.3 8.4 10.1 148.8 8.4 8.9 166.1 8.5 8.8 183.4 8.9 9.2 201.5 201.5

4 Farquet Dorian 523 3 44.1 91.4 7.5 9.9 108.8 9.8 9.1 127.7 7.9 9.1 144.7 9.1 7.2 161.0 9.8 10.3 181.1 181.1 181.1

5 Lattion Roméo 536 6 44.6 87.4 8.9 9.4 105.7 8.2 10.5 124.4 7.8 9.8 142.0 6.8 6.6 155.4 155.4 155.4 155.4

6 Parra Ivan 474 1 36.8 77.2 8.8 7.4 93.4 5.8 4.1 103.3 8.0 9.9 121.2 121.2 121.2 121.2 121.2

Séniors Qualification Mouches Finale ISSF

Senioren IZ série 1 S 1+2 11e 12e 13e 14e 15e 16e 17e 18e 19e 20e 21e 22e 23e 24e total finale

1 Antonioli Philippe 365 8 44.8 92.2 9.6 9.7 111.5 10.9 10.8 133.2 10.2 10.4 153.8 8.4 8.4 170.6 8.6 9.3 188.5 10.1 10.1 208.7 10.1 9.8 228.6

2 Grange Laurent 370 7 48.9 93.7 8.4 9.4 111.5 9.5 9.7 130.7 9.1 10.0 149.8 10.2 10.3 170.3 8.5 9.5 188.3 10.0 10.0 208.3 8.1 9.5 225.9

3 Balet Bertrand 358 4 45.4 93.3 10.5 8.3 112.1 8.7 10.4 131.2 9.6 9.4 150.2 9.5 10.4 170.1 8.8 9.0 187.9 8.8 8.4 205.1 205.1

4 Parreira Paulo 374 9 48.1 93.9 9.7 9.4 113.0 9.5 10.2 132.7 8.1 10.5 151.3 9.1 9.3 169.7 8.9 8.2 186.8 186.8 186.8

5 Gay Eric 365 3 45.8 88.8 8.9 9.3 107.0 10.5 6.5 124.0 8.8 9.5 142.3 9.0 8.1 159.4 159.4 159.4 159.4

6 Reuse Christian 351 6 41.1 85.2 8.6 7.2 101.0 10.6 8.5 120.1 9.7 9.8 139.6 139.6 139.6 139.6 139.6

7 Engel Eric 309 1 38.0 79.6 7.4 9.1 96.1 8.8 9.8 114.7 114.7 114.7 114.7 114.7 114.7

8 Lagoute Jean-Louis 346 0 37.4 81.8 3.9 10.2 95.9 95.9 95.9 95.9 95.9 95.9 95.9

U21 Garçon Qualification Mouches Finale ISSF

U21 Junioren IZ série 1 S 1+2 11e 12e 13e 14e 15e 16e 17e 18e 19e 20e 21e 22e 23e 24e total finale

1 Fellay Alexis 510 2 44.0 86.6 10.3 8.9 105.8 9.0 10.4 125.2 6.9 6.7 138.8 8.6 9.7 157.1 9.4 9.0 175.5 6.9 9.1 191.5 9.3 8.8 209.6

2 Voltolini Luca 420 1 39.1 82.8 5.2 10.2 98.2 8.7 9.0 115.9 5.4 8.0 129.3 8.8 5.3 143.4 9.5 9.3 162.2 8.9 7.8 178.9 8.1 8.5 195.5

3 Liechti Xavier 452 0 36.9 70.3 10.7 9.9 90.9 9.5 9.6 110.0 6.0 6.8 122.8 8.7 7.3 138.8 8.0 7.1 153.9 9.0 7.8 170.7 170.7


